
VILLEFRANCHE !!!! LATOUR DE CAROL
LATOUR DE CAROL !!!! VILLEFRANCHE

Du 10 décembre 2017 au 1 juin 2018
Avant l’accès au train, vous devez obligatoirement être en possession d’un titre de transport valable et 
composté. S’il n’y a pas de composteur dans votre gare de départ ou si vous n’avez pas de titre de 
transport, présentez-vous spontanément au contrôleur.

LIGNE TER
VILLEFRANCHE / LATOUR DE CAROL 

Retrouvez cette 
information sur 
votre mobile

Pour votre confort et l’amélioration de la ligne, des travaux de maintenance seront 
réalisés du 19 mars au 11 mai 2018. 
Fermeture complète de la ligne du 19 mars au 13 avril 2018
Fermeture entre Latour de Carol et Font Romeu du 14/04 au 11/05/2018

1 2 3 4 5 6 7 8 3

VILLEFRANCHE VERNET LES BAINS 8.30 9.30 9.30 9.30 13.50 14.57 15.47 15.47 17.47

"""" SERDINYA 8.39 9.39 9.39 9.37 13.59 15.06 15.55 15.55 17.55

"""" JONCET 8.42 9.41 9.41 9.39 14.01 15.08 15.57 15.57 17.57

OLETTE CANAVEILLES LES BAINS 8.54 9.52 9.52 9.43 14.12 15.20 16.10 16.10 18.10

"""" NYER 9.00 9.58 9.58 - 14.18 15.26 16.15 16.15 18.15

"""" THUÈS LES BAINS 9.06 10.04 10.04 9.50 14.24 15.32 16.21 16.21 18.21

"""" THUÈS CARANÇA 9.13 10.11 10.11 9.52 14.31 15.39 16.27 16.27 18.27

FONTPÉDROUSE ST THOMAS L. BAINS 9.23 10.23 10.23 9.57 14.43 15.51 16.45 16.45 18.38

"""" SAUTO 9.34 10.31 10.31 - 14.51 15.59 16.53 16.53 18.45

"""" PLANÈS 9.40 10.37 10.37 - 14.57 16.05 17.01 17.01 18.51

MONT-LOUIS LA CABANASSE 9.51 10.50 10.50 10.12 15.06 16.19 17.15 17.15 18.59

"""" BOLQUÈRE EYNE 9.58 10.56 10.56 10.23 15.12 16.25 17.21 17.21 19.05

FONT-ROMEU ODEILLO VIA 10.12 11.10 11.16 10.32 15.25 16.38 17.34 17.37 19.20

"""" ESTAVAR 11.35 - 17.55 19.38

SAILLAGOUSE 11.43 10.44 18.03 19.45

"""" ERR 11.48 10.48 18.08 19.50

"""" SAINTE LÉOCADIE 11.53 - 18.12 19.55

"""" OSSÉJA 12.04 10.59 18.23 20.06

BOURG-MADAME 12.13 11.04 18.32 20.15

"""" UR LES ESCALDES 12.21 11.08 18.39 20.21

"""" ENVEITG VILLAGE BENA FANÈS 12.27 11.12 18.45 20.27

LATOUR DE CAROL ENVEITG 12.31 11.15 18.48 20.31

" 

1 Circule du 14/04 au 10/05 les vendredis, samedis 
dimanches & féries 5

2  Circule du 14/04 au 11/05 6
3 Circule jusqu'au 18/03 & à partir du 12/05 7
4 CAR Circule du 19/03 au 13/04 8 Du 09/02 au 10/03 les vendredis & samedis

VILLEFRANCHE VERNET LES BAINS   →  LATOUR de CAROL ENVEITG

 Arrêts facultatifs  :  adressez-vous à l'agent du train avant de monter à bord

Circule jusqu'au 18/03 & à partir du 13/04

Circule du 13/04 au 11/05
Circule les dimanches jusqu'au 18/03 & 13,20,21 & 27/05

9 10 11 12 5 13 14 15 16

LATOUR DE CAROL ENVEITG 8.14 9.05 15.35 15.35

"""" ENVEITG VILLAGE BENA FANÈS 8.17 9.08 15.38 15.38

"""" UR LES ESCALDES 8.23 9.14 15.42 15.44

BOURG-MADAME 8.32 9.23 15.46 15.53

"""" OSSÉJA 8.40 9.31 15.51 16.01

"""" SAINTE LÉOCADIE 8.52 9.43 - 16.12

"""" ERR 8.57 9.48 16.02 16.17

SAILLAGOUSE 9.04 9.55 16.06 16.24

"""" ESTAVAR 9.10 10.01 - 16.30

FONT-ROMEU ODEILLO VIA 9.34 10.27 10.27 11.34 15.56 16.18 16.51 16.51 17.51

"""" BOLQUERE EYNE 9.47 10.40 10.40 11.47 16.08 16.27 17.04 17.04 18.04

MONT-LOUIS LA CABANASSE 9.59 10.52 10.52 11.59 16.17 16.38 17.13 17.13 18.15

"""" PLANÈS 10.06 10.58 10.58 12.06 16.24 - 17.20 17.20 18.21

"""" SAUTO 10.12 11.03 11.03 12.12 16.30 - 17.26 17.26 18.27

FONTPÉDROUSE ST THOMAS L. BAINS 10.25 11.13 11.13 12.25 16.43 16.53 17.36 17.36 18.40

"""" THUÈS CARANÇA 10.34 11.20 11.20 12.34 16.52 16.58 17.45 17.45 18.49

"""" THUÈS LES BAINS 10.41 11.26 11.26 12.41 16.59 17.00 17.52 17.52 18.56

"""" NYER 10.47 11.31 11.31 12.47 17.05 - 17.58 17.58 19.02

OLETTE CANAVEILLES LES BAINS 10.54 11.37 11.37 12.54 17.16 17.07 18.08 18.08 19.10

"""" JONCET 11.02 11.47 11.47 13.02 17.24 17.11 18.17 18.17 19.19

"""" SERDINYA 11.05 11.50 11.50 13.05 17.27 17.13 18.19 18.19 19.21

VILLEFRANCHE VERNET LES BAINS 11.14 12.01 12.01 13.14 17.36 17.20 18.29 18.29 19.31

" 

9 Circule jusqu'au 18/03 & à partir du 13/05 13
10 14
11 Du 10/02 au 11/03 les samedis, dimanches & féries 15
12 Circule du 14/04 au 11/05 16

LATOUR de CAROL ENVEITG  →  VILLEFRANCHE VERNET LES BAINS

Arrêts facultatifs  :  adressez-vous à l'agent du train avant de monter à bord

Du 14/04 au 10/05 les vendredis samedis dimanches féries
Circule du 13/04 au 11/05

CAR Circule du 19/03 au 12/04

Circule jusqu'au 18/03 & à partir du 12/05

Les dimanches jusqu'au 18/03 & 13,20,21 & 27/05


